
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  TSV Schmiden 1 R

I II III IV V VI Punkte

2 16 23

2515

18:11

╳
4
8
14

20
25

1
6
11
17

20 4
7
12
17

22
Auszeit

Ende
11:44

B  TB Gaisburg… S

I II III IV V VI Punkte

10 33 11

15

0
3
6
11

15 1
4
8
14

2
5
11
14

Auszeit

5:12
8:16

S
A
T
Z

2

Start
11:47

B  TB Gaisburg… R

I II III IV V VI Punkte

4 10 8

411

3:15

╳
3

1
4

2
Auszeit

2:10

Ende
11:56

A  TSV Schmiden 1 S

I II III IV V VI Punkte

16 23 15

2513

18:3

2
8
13
18

24 4
8
13
20

25 5
11
16
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft ZR2 U13 w
Frauen

B  TB Gaisburg Vangels 1 vs. TSV Schmiden 1 A

Spiel 5 29.03.2025 11:30 Uhr

MOTIV-Halle
70195 Stuttgart

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TB Gaisburg… 5/6

4 Pennington, Malia X
8 Demirag, Luisa X

10 Barindir, Yade X
11 Landthaler, Tara X

33 Uzun, Aybüke Laren X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Schmiden 1 6/6

2 Hetemi, Stina X

8 Nazir Ahmad, Ayza
13 Nazir Ahmad, Izza X
15 Budaker, Anna X
16 Behrendt, Lea X

23 Woldemichael, Nayla X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TB Gaisburg…
TSV Schmiden 1

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 14 25 1 1 0
1 1 0 4 2 9 25 1 1 0

3

3 1 0 19 23 50 2 2 0
Start: 11:30 Ende: 11:56 Dauer: 0:26

Sieger: TSV Schmiden 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Biadatz, Neli 1

2 Seifert, Annett 2

Schr. Yavuz, Sabiha
Assist. Edel, Jochen

Dokument erstellt: 29.03.2025 11:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


