

Bezirksmeisterschaft ZR2 U13 w

Frauen

(B) TB Gaisburg Vangels 1 vs. TSV Schmiden 1 (A) Spiel 5

29.03.2025 11:30 Uhr

MOTIV-Halle 70195 Stuttgart



				Sta 11:	art :30	A	TSV Sc	hmide	en 1	R	En 11:	de :44	В) TB Ga	aisbur	g	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	2	16	23					10	33	11				
tellu		Spielernr.	<u> </u>	15						25							15
Aufstelli	Auswechsel- spieler S	Spielstand	Z	18:11]
		4 -															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 20 4 25	1 20	4 22				Auszeit	0 (15)	1	2				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		8 14	11 17	, 12 17						8 14	11 14				5:12 8:16

S	Sta 11	art :47	В) TB Ga	aisbur	g	R	En 11	de :56	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	4	10	8				_	16	23	15				
_	11						4			13				25
Z	3:15									18:3				
2	X 3	1-(4)	2				Auszeit		8	5 11				Auszeit
							2:10	13 18	13 20	16 21				

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TB Gaisburg	5/6	A	TSV Schmiden 1	6/6
4	Pennington, Malia	Τx	2	Hetemi, Stina	Χ
	Demirag, Luisa	X	8	Nazir Ahmad, Ayza	
	© Barindir, Yade	X	13	Nazir Ahmad, Izza	Х
11	Landthaler, Tara	X	15	Budaker, Anna	Х
33	Uzun, Aybüke Laren	X	16	© Behrendt, Lea	Х
H			23	Woldemichael, Nayla	Х
<u>B</u>	Libero		(A)	Libero	
$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		A	Offizielle	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen

					Ergek	nisse						
	Œ	T (§	ВС	Gaisb	urg	TSV Schmiden 1						
	Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	0	15	1	14	25	1	1	0		
	1	1	0	4	2	9	25	1	1	0		
					3							
	3	1	0	19		23	50	2	2	0		
	St	art	: 11	1:30	Ende:	11:56	Dau	ıer:	0:2	26		
S	ie	qe	r: T	SV S	chmid	en 1	·			2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Biadatz, Neli		1					
2	Seifert, Annett		2					
		Sch	:	Yavuz, Sabiha				

Assist. Edel, Jochen